
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS





EDITAL
Nº
267
/
2021
-
PROGESP (11.84)



Nº do Protocolo: 23129.016896/2021-32

Boa Vista-RR, 15 de outubro de 2021.

PROCESSO SELETIVO DE PRECEPTORES DE ALUNOS DE GRADUAÇÃO DOS
MÓDULOS: PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES E INTERAÇÃO ENSINO,
SERVIÇO E COMUNIDADE I e II, DO CURSO DE BACHARELADO EM
ENFERMAGEM DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS, DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas-PROGESP, no uso de suas atribuições legais, em
consonância com as diretrizes da Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, do decreto nº
9.427, de 28 de junho de 2018 e da Instrução Normativa nº 213, de 17 de dezembro de 2019,
de acordo com o Edital Nº 142 / 2021 - PROGESP/UFRR, de 15 de setembro de 2021 -
Processo Seletivo de preceptores de alunos de graduação dos módulos Práticas
Interdisciplinares Ensino, Serviço e Comunidade I e II, do curso de Bacharelado em
Enfermagem do Centro de Ciências da Saúde - CCS, da Universidade Federal de
Roraima - UFRR, na forma e condições estabelecidas neste edital, resolve:

Art. 1°- Tornar público o RESULTADO PRELIMINAR, conforme parecer da comissão em
anexo.

HELOAH CÂNDIDA PEDRO XAVIER

Pró - Reitora de Gestão de Pessoas

Substituta

Portaria 1136/2021 - DARH







(Assinado digitalmente em 15/10/2021 16:07 )

HELOAH CÂNDIDA PEDRO XAVIER 

PRO-REITOR(A) 
Matrícula: 3154736


Para verificar a autenticidade deste documento entre em
http://sipac.ufrr.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 267,
ano: 2021,

tipo: EDITAL,
data de emissão: 15/10/2021
e o código de verificação: ba68d8d4b1

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

